R erc.<tum B, r. 7 v. 
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1834. r8 Dicembre I2oo. 
Lo tteringus qd. Tedicii dedit et tradidit magistro Pal-

mario et Alditho Luc. ecci. canonicis et camerariis, recipien-
tibus pro ipsa eccl. et canonica, nomine restaurationis vel 
per libellum pTO terris et masiis de Arsina, quas ipse et Te-
dalgardus eius g. vel pater eorum habebant a suprascripta 
canonica in feudum et eas vendiderunt, infrascriptas petias 
de terris in Parathana; prima est u. d. Campus Riberti, et 
tenet: unum caput in via publica, aliud in terra suprascripte 
canonice et in terra eiusdem quam tenet Ferolfus, latus unum 
in terra Cecii qd. Rolandi, aliud in terra suprascripte cano-
nice et prefati Cecii, et est cullra et quarra; secunda est ibi 
prope, et tenet: unum capu t in terra tiliorum q d. Franceschi, 
aliud in terra eorumdem, latus unum in terra Guarini, aliud 
i n terra suprascripti Cecii, e t est quarre ru, et Fantulinus 
pro se et fratribus suis, quos faciet habere firmum, obligando 
se et suos heredes et prefatus Lotteringus pro eis similiter 
dederunt eisdem canonicis in restaurum vel per libellum alias 
duas petias terre, q. sunt in suprascripto I. Parathana; prima 
tenet: uaum caput in via publica, aliud in terra filiorum qd. 
Rodulfìni, latus unum in terra S . Georgii , aliud in terra 
suprascripti Rodulfini, et est quarre m vel si plus est; secunda 
tenet : unum caput in terra suprascripti Fantulini et fra trum, 
al[iud] cum uno latere in terra suprascripti Rodulfini, aliud 
latus in ter ra suprascriptorum Fantulini et fratrum, et est 
una cultra p[arum .PJ plus aut minus. Quas petias de terris in 
continenti postea predicti canonici in feudum et beneficium 
in perpetuum reddiderunt et dederunt predictis patruo et 
nepotibus recipientibus pro se et pro eorum heredibus ac pro-
heredibus maschulis de uxoribus natis et ita quod unus suc-
cedat alteri semper, si decesserit sine filio; unde L otteringus 
et Fantulinus per Domini evange lia, ut moris est, iuraverunt 
fidelitatem predicte canonice et canonicis presentibus et futu-
ris; et similiter debeant iurare eorurn descendentes, ex quo 
habuerint etatem decem et octo annorum, infra X L dies, si 
Luce fuerint, sine fraude; et ad maiorem cautelam conve-
nerunt aunuatim in perpetuum in mense dee. den xu Luc. 
monete; et prefati canonici refutaverunt omnes terras, quas 
vendiderunt Tedalgardus e t Lotteringus seu eorum pater vel 
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avus in Arsina. Presentia: Turrisciani iudicis, Guaschonetti 
qd. Guidocti, Athi et aliorum. A. MCC, xv kal. ian., ind. 
xv. Presb. Tolo :ne us cantor , presb. Iohannes, presb. 
B onaventura, presb. Arrigus, presb. Guido , magister 
Guilielmus et Thoccolus consenserunt in omnibus su-
prascriptis. 1 Guilielmus iudex et not. imp., rogatu utriusque 
partis, hec in publicam scr ipturam redegi.